Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

COMITÊ GESTOR SP Previdência

LIVRO DO REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORDINÁRIAS
COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS SP PREVIDÊNCIA

ATA 36º DE REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 22 dias do mês de março de dois mil e vinte e três, às 10h, conforme prévia

convocação, reuniu-se virtualmente, através do sistema Microsoft Teams, o comitê Gestor

do Plano de Benefícios SP PREVIDÊNCIA, da Fundação de Previdência Complementar do

Estado de São Paulo SP-PREVCOM.

Participaram os membros Agnaldo dos Santos Galvão, Carlos Eduardo Schad e Luís

Guilherme Ribeiro do Valle Damiani.

ITEM 1 – Os membros tomaram conhecimento do desligamento dos demais membros;

ITEM 2 – Os membros tomaram conhecimento do resultado da eleição para composição

deste comitê e aguardam demais providências da administração;

ITEM 3 – Os membros receberam os demonstrativos da PREVCOM e não tem nenhuma

observação;

ITEM 4 - Verificar junto ao regulamento da PREVCOM e a legislação quanto a presidência

deste Comitê.

Agnaldo dos Santos Galvão Carlos Eduardo Schad

Luís Guilherme Ribeiro do Valle Damiani

		2023-05-03T04:40:04-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_1dc42b08-ba6d-4a2d-8531-f08eded465ec: DocuSign Envelope ID: 61CE42AA-A407-4047-AFCD-0A16B2595A64